
NR.
EMËRTIMI I 

LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1
HYRJE NË DIZAJN 

K0MUNIKIMI 2
Arta Agani SALLA 02 17:30-19:00

2
VIZATIM DHE ART 

KONCEPTUAL
Vesa Govori SALLA 02 13:00-15:30

3 HISTORI E ARTIT 2 Vesa Govori SALLA 01 18:30-20:00

4

DTP 2- Softuer për 

dizajn dhe publikime 

2

Arsim Shala SALLA 02 17:00-18:30

5
TEKNOLOGJI E 

FOTOGRAFISË
Granit Dragaj SALLA 202 16:00-17:30

6
TIPOGRAFI: HISTORI 

ME KALIGRAFI
Arta Agani SALLA 02 16:00-17:30

7 GJUHË ANGLEZE 1 Krenare Hoti Salla 402 18:30-20:00
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                   DEPARTAMENTI: DIZAJN I KOMUNIKIMIT- BACHELOR VITI I I-rë


